
Direction Pôle Santé - Hôtel de Ville - Grands Guérets
Horaires valables du 05/07/2025 au 30/08/2025 inclus.

Horaires :

Du lundi au vendredi - pages 2 et 3

Samedi et jours fériés - pages 4 et 5

Dimanche - pages 6 et 7

Laissez-vous guider :

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée

sur l'appli Oléane Mobilités

ou sur oleane-mobilites.fr
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Direction Pôle Santé
Du lundi au vendredi

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Circulation impossible pour les bus de l'arrêt Port Olona à l'arrêt Peuples inclus lors d'animations notamment les

mercredis de 16h30 à minuit et lors des feux d'artifice.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Grands Guérets 06:57 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:36 11:55 12:16 12:36 12:56 13:16 13:34 13:52 14:18

Aubraie - Les Salines 06:59 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:38 11:57 12:18 12:38 12:58 13:18 13:36 13:54 14:20

Branches 07:00 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:39 11:58 12:19 12:39 12:59 13:19 13:37 13:55 14:21

Chardon Bleu 07:03 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:42 12:01 12:22 12:42 13:02 13:22 13:40 13:58 14:24

Plage de la Paracou 07:04 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:43 12:02 12:23 12:43 13:03 13:23 13:41 13:59 14:25

Peuples 07:05 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:44 12:03 12:24 12:44 13:04 13:24 13:42 14:00 14:26

Marne 07:06 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:45 12:04 12:25 12:45 13:05 13:25 13:43 14:01 14:27

Aiguillon 07:07 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:46 12:05 12:26 12:46 13:06 13:26 13:44 14:02 14:28

Côte Sauvage 07:08 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:47 12:06 12:27 12:47 13:07 13:27 13:45 14:03 14:29

Doris 07:09 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:48 12:07 12:28 12:48 13:08 13:28 13:46 14:04 14:30

Armandèche 07:10 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:49 12:08 12:29 12:49 13:09 13:29 13:47 14:05 14:31

Panoramic 07:11 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:50 12:09 12:30 12:50 13:10 13:30 13:48 14:06 14:32

Saint-Nicolas 07:12 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:51 12:10 12:31 12:51 13:11 13:31 13:49 14:07 14:33

Grande Jetée 07:13 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:52 12:11 12:32 12:52 13:12 13:32 13:50 14:08 14:34

Arundel 07:14 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:53 12:12 12:33 12:53 13:13 13:33 13:51 14:09 14:35

Place d'Armes 07:16 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:55 12:14 12:35 12:55 13:15 13:35 13:53 14:11 14:37

Port Olona 07:18 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:57 12:16 12:37 12:57 13:17 13:37 13:55 14:13 14:39

Sauniers 07:19 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:58 12:17 12:38 12:58 13:18 13:38 13:56 14:14 14:40

Vendée Globe 07:21 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 12:00 12:19 12:40 13:00 13:20 13:40 13:58 14:16 14:42

Louis Braille 07:22 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:18 11:38 12:02 12:21 12:42 13:01 13:21 13:41 13:59 14:17 14:44

Poste 07:24 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:20 11:40 12:04 12:23 12:44 13:03 13:23 13:43 14:01 14:19 14:46

Hôtel de Ville 07:27 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:24 11:44 12:08 12:27 12:48 13:06 13:26 13:46 14:04 14:22 14:50

Gare SNCF 07:29 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:26 11:46 12:10 12:29 12:50 13:08 13:28 13:48 14:06 14:24 14:52

Saint-Michel 07:30 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:27 11:47 12:11 12:30 12:51 13:09 13:29 13:49 14:07 14:25 14:53

Anjou 07:31 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:28 11:48 12:12 12:31 12:52 13:10 13:30 13:50 14:08 14:26 14:54

Olonnespace 07:33 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:30 11:50 12:14 12:33 12:54 13:12 13:32 13:52 14:10 14:28 14:56

Gillerie 07:34 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:31 11:51 12:15 12:34 12:55 13:13 13:33 13:53 14:11 14:29 14:57

Roseraie 07:35 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:32 11:52 12:16 12:35 12:56 13:14 13:34 13:54 14:12 14:30 14:58

Avenue de Gaulle 07:37 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:33 11:53 12:17 12:36 12:57 13:16 13:36 13:56 14:14 14:32 14:59

Chaintrelongue 07:39 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:35 11:55 12:19 12:38 12:59 13:18 13:38 13:58 14:16 14:34 15:01

Hippocrate 07:40 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:36 11:56 12:20 12:39 13:00 13:19 13:39 13:59 14:17 14:35 15:02

Pôle Santé 07:42 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:38 11:58 12:22 12:41 13:02 13:21 13:41 14:01 14:19 14:37 15:04

Grands Guérets 14:36 14:56 15:16 15:36 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:56 18:16 18:42 19:07

Aubraie - Les Salines 14:38 14:58 15:18 15:38 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:58 18:18 18:44 19:09

Branches 14:39 14:59 15:19 15:39 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:59 18:19 18:45 19:10

Chardon Bleu 14:42 15:02 15:22 15:42 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 18:02 18:22 18:48 19:13

Plage de la Paracou 14:43 15:03 15:23 15:43 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 18:03 18:23 18:49 19:14

Peuples 14:44 15:04 15:24 15:44 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:04 18:24 18:50 19:15

Marne 14:45 15:05 15:25 15:45 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:05 18:25 18:51 19:16

Aiguillon 14:46 15:06 15:26 15:46 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:06 18:26 18:52 19:17

Côte Sauvage 14:47 15:07 15:27 15:47 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:07 18:27 18:53 19:18

Doris 14:48 15:08 15:28 15:48 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:08 18:28 18:54 19:19

Armandèche 14:49 15:09 15:29 15:49 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:09 18:29 18:55 19:20

Panoramic 14:50 15:10 15:30 15:50 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:10 18:30 18:56 19:21

Saint-Nicolas 14:51 15:11 15:31 15:51 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:11 18:31 18:57 19:22

Grande Jetée 14:52 15:12 15:32 15:52 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:12 18:32 18:58 19:23

Arundel 14:53 15:13 15:33 15:53 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:13 18:33 18:59 19:24

Place d'Armes 14:55 15:15 15:35 15:55 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:15 18:35 19:01 19:26

Port Olona 14:57 15:17 15:37 15:57 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:17 18:37 19:03 19:28

Sauniers 14:58 15:18 15:38 15:58 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:18 18:38 19:04 19:29

Vendée Globe 15:00 15:20 15:40 16:00 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:20 18:40 19:06 19:31

Louis Braille 15:02 15:22 15:41 16:01 16:17 16:37 16:57 17:18 17:38 17:58 18:22 18:42 19:08 19:33

Poste 15:04 15:24 15:43 16:03 16:19 16:39 16:59 17:20 17:40 18:00 18:24 18:44 19:10 19:35

Hôtel de Ville 15:08 15:28 15:46 16:06 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:04 18:28 18:48 19:14 19:39

Gare SNCF 15:10 15:30 15:48 16:08 16:24 16:44 17:04 17:26 17:46 18:06 18:30 18:50 19:16 19:41

Saint-Michel 15:11 15:31 15:49 16:09 16:25 16:45 17:05 17:27 17:47 18:07 18:31 18:51 19:17 19:42

Anjou 15:12 15:32 15:50 16:10 16:26 16:46 17:06 17:28 17:48 18:08 18:32 18:52 19:18 19:43

Olonnespace 15:14 15:34 15:52 16:12 16:28 16:48 17:08 17:30 17:50 18:10 18:34 18:54 19:20 19:45

Gillerie 15:15 15:35 15:53 16:13 16:29 16:49 17:09 17:31 17:51 18:11 18:35 18:55 19:21 19:46

Roseraie 15:16 15:36 15:54 16:14 16:30 16:50 17:10 17:32 17:52 18:12 18:36 18:56 19:22 19:47

Avenue de Gaulle 15:17 15:37 15:56 16:16 16:32 16:52 17:12 17:33 17:53 18:13 18:37 18:57 19:23 19:48

Chaintrelongue 15:19 15:39 15:58 16:18 16:34 16:54 17:14 17:35 17:55 18:15 18:39 18:59 19:25 19:50

Hippocrate 15:20 15:40 15:59 16:19 16:35 16:55 17:15 17:36 17:56 18:16 18:40 19:00 19:26 19:51

Pôle Santé 15:22 15:42 16:01 16:21 16:37 16:57 17:17 17:38 17:58 18:18 18:42 19:02 19:28 19:53
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Direction Hôtel de Ville - Grands Guérets
Du lundi au vendredi

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Circulation impossible pour les bus de l'arrêt Port Olona à l'arrêt Peuples inclus lors d'animations notamment les

mercredis de 16h30 à minuit et lors des feux d'artifice.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Pôle Santé 07:10 07:50 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30

Hippocrate 07:12 07:52 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32

Chaintrelongue 07:13 07:53 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33

Avenue de Gaulle 07:15 07:55 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:55 13:15 13:36 13:56 14:16 14:36

Roseraie 07:16 07:56 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:56 13:16 13:37 13:57 14:17 14:37

Gillerie 07:17 07:57 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:57 13:17 13:38 13:58 14:18 14:38

Olonnespace 07:18 07:58 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:58 13:18 13:39 13:59 14:19 14:39

Anjou 07:19 07:59 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 12:59 13:19 13:41 14:01 14:21 14:41

Saint-Michel 07:20 08:00 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:00 13:20 13:42 14:02 14:22 14:42

Gare SNCF 07:22 08:02 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:02 13:22 13:44 14:04 14:24 14:44

Hôtel de Ville 07:25 08:05 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:05 13:25 13:48 14:08 14:28 14:48

Poste 07:28 08:08 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:08 13:28 13:51 14:11 14:31 14:51

Louis Braille 07:29 08:09 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:09 13:29 13:52 14:12 14:32 14:52

Vendée Globe 07:30 08:10 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:10 13:30 13:53 14:13 14:33 14:53

Sauniers 07:32 08:12 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:12 13:32 13:55 14:15 14:35 14:55

Port Olona 07:33 08:13 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:13 13:33 13:56 14:16 14:36 14:56

Place d'Armes 07:34 08:14 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:14 13:34 13:57 14:17 14:37 14:57

Arundel 07:36 08:16 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:16 13:36 14:00 14:20 14:40 15:00

Grande Jetée 07:37 08:17 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:17 13:37 14:01 14:21 14:41 15:01

Saint-Nicolas 07:39 08:19 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:19 13:39 14:02 14:22 14:42 15:02

Panoramic 07:40 08:20 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:20 13:40 14:03 14:23 14:43 15:03

Armandèche 07:41 08:21 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:21 13:41 14:04 14:24 14:44 15:04

Doris 07:42 08:22 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:22 13:42 14:05 14:25 14:45 15:05

Côte Sauvage 07:43 08:23 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:23 13:43 14:06 14:26 14:46 15:06

Aiguillon 07:44 08:24 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:24 13:44 14:07 14:27 14:47 15:07

Marne 07:45 08:25 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:25 13:45 14:08 14:28 14:48 15:08

Peuples 07:46 08:26 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:26 13:46 14:09 14:29 14:49 15:09

Plage de la Paracou 07:47 08:27 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:27 13:47 14:11 14:31 14:51 15:11

Chardon Bleu 07:48 08:28 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:28 13:48 14:12 14:32 14:52 15:12

Chauvetière 07:49 08:29 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:29 13:49 14:13 14:33 14:53 15:13

Grands Guérets 07:51 08:31 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:31 13:51 14:15 14:35 14:55 15:15

Pôle Santé 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:55 19:27

Hippocrate 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:57 19:29

Chaintrelongue 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:58 19:30

Avenue de Gaulle 14:56 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 19:01 19:33

Roseraie 14:57 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:02 19:34

Gillerie 14:58 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 19:03 19:35

Olonnespace 14:59 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:04 19:36

Anjou 15:01 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:06 19:38

Saint-Michel 15:02 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:07 19:39

Gare SNCF 15:04 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:09 19:41

Hôtel de Ville 15:08 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:13 19:45

Poste 15:11 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:16 19:48

Louis Braille 15:12 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:17 19:49

Vendée Globe 15:13 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:18 19:50

Sauniers 15:15 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:20 19:52

Port Olona 15:16 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:21 19:53

Place d'Armes 15:17 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:54

Arundel 15:20 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:25 19:57

Grande Jetée 15:21 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:26 19:58

Saint-Nicolas 15:22 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:27 19:59

Panoramic 15:23 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:28 20:00

Armandèche 15:24 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:29 20:01

Doris 15:25 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:30 20:02

Côte Sauvage 15:26 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:31 20:03

Aiguillon 15:27 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:32 20:04

Marne 15:28 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:33 20:05

Peuples 15:29 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:34 20:06

Plage de la Paracou 15:31 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:36 20:08

Chardon Bleu 15:32 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:37 20:09

Chauvetière 15:33 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:10

Grands Guérets 15:35 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40 20:12

3



Direction Pôle Santé
Samedi et jours fériés

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Circulation impossible pour les bus de l'arrêt Port Olona à l'arrêt Peuples inclus lors d'animations notamment les

mercredis de 16h30 à minuit et lors des feux d'artifice.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Grands Guérets 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:36 11:55 12:16 12:36 12:56 13:16 13:34 13:52 14:18 14:36 14:56

Aubraie - Les Salines 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:38 11:57 12:18 12:38 12:58 13:18 13:36 13:54 14:20 14:38 14:58

Branches 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:39 11:58 12:19 12:39 12:59 13:19 13:37 13:55 14:21 14:39 14:59

Chardon Bleu 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:42 12:01 12:22 12:42 13:02 13:22 13:40 13:58 14:24 14:42 15:02

Plage de la Paracou 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:43 12:02 12:23 12:43 13:03 13:23 13:41 13:59 14:25 14:43 15:03

Peuples 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:44 12:03 12:24 12:44 13:04 13:24 13:42 14:00 14:26 14:44 15:04

Marne 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:45 12:04 12:25 12:45 13:05 13:25 13:43 14:01 14:27 14:45 15:05

Aiguillon 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:46 12:05 12:26 12:46 13:06 13:26 13:44 14:02 14:28 14:46 15:06

Côte Sauvage 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:47 12:06 12:27 12:47 13:07 13:27 13:45 14:03 14:29 14:47 15:07

Doris 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:48 12:07 12:28 12:48 13:08 13:28 13:46 14:04 14:30 14:48 15:08

Armandèche 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:49 12:08 12:29 12:49 13:09 13:29 13:47 14:05 14:31 14:49 15:09

Panoramic 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:50 12:09 12:30 12:50 13:10 13:30 13:48 14:06 14:32 14:50 15:10

Saint-Nicolas 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:51 12:10 12:31 12:51 13:11 13:31 13:49 14:07 14:33 14:51 15:11

Grande Jetée 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:52 12:11 12:32 12:52 13:12 13:32 13:50 14:08 14:34 14:52 15:12

Arundel 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:53 12:12 12:33 12:53 13:13 13:33 13:51 14:09 14:35 14:53 15:13

Place d'Armes 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:55 12:14 12:35 12:55 13:15 13:35 13:53 14:11 14:37 14:55 15:15

Port Olona 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:57 12:16 12:37 12:57 13:17 13:37 13:55 14:13 14:39 14:57 15:17

Sauniers 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:58 12:17 12:38 12:58 13:18 13:38 13:56 14:14 14:40 14:58 15:18

Vendée Globe 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 12:00 12:19 12:40 13:00 13:20 13:40 13:58 14:16 14:42 15:00 15:20

Louis Braille 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:18 11:38 12:02 12:21 12:42 13:01 13:21 13:41 13:59 14:17 14:44 15:02 15:22

Poste 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:20 11:40 12:04 12:23 12:44 13:03 13:23 13:43 14:01 14:19 14:46 15:04 15:24

Hôtel de Ville 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:24 11:44 12:08 12:27 12:48 13:06 13:26 13:46 14:04 14:22 14:50 15:08 15:28

Gare SNCF 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:26 11:46 12:10 12:29 12:50 13:08 13:28 13:48 14:06 14:24 14:52 15:10 15:30

Saint-Michel 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:27 11:47 12:11 12:30 12:51 13:09 13:29 13:49 14:07 14:25 14:53 15:11 15:31

Anjou 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:28 11:48 12:12 12:31 12:52 13:10 13:30 13:50 14:08 14:26 14:54 15:12 15:32

Olonnespace 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:30 11:50 12:14 12:33 12:54 13:12 13:32 13:52 14:10 14:28 14:56 15:14 15:34

Gillerie 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:31 11:51 12:15 12:34 12:55 13:13 13:33 13:53 14:11 14:29 14:57 15:15 15:35

Roseraie 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:32 11:52 12:16 12:35 12:56 13:14 13:34 13:54 14:12 14:30 14:58 15:16 15:36

Avenue de Gaulle 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:33 11:53 12:17 12:36 12:57 13:16 13:36 13:56 14:14 14:32 14:59 15:17 15:37

Chaintrelongue 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:35 11:55 12:19 12:38 12:59 13:18 13:38 13:58 14:16 14:34 15:01 15:19 15:39

Hippocrate 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:36 11:56 12:20 12:39 13:00 13:19 13:39 13:59 14:17 14:35 15:02 15:20 15:40

Pôle Santé 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:38 11:58 12:22 12:41 13:02 13:21 13:41 14:01 14:19 14:37 15:04 15:22 15:42

Grands Guérets 15:16 15:36 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:56 18:16 18:42 19:07

Aubraie - Les Salines 15:18 15:38 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:58 18:18 18:44 19:09

Branches 15:19 15:39 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:59 18:19 18:45 19:10

Chardon Bleu 15:22 15:42 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 18:02 18:22 18:48 19:13

Plage de la Paracou 15:23 15:43 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 18:03 18:23 18:49 19:14

Peuples 15:24 15:44 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:04 18:24 18:50 19:15

Marne 15:25 15:45 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:05 18:25 18:51 19:16

Aiguillon 15:26 15:46 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:06 18:26 18:52 19:17

Côte Sauvage 15:27 15:47 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:07 18:27 18:53 19:18

Doris 15:28 15:48 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:08 18:28 18:54 19:19

Armandèche 15:29 15:49 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:09 18:29 18:55 19:20

Panoramic 15:30 15:50 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:10 18:30 18:56 19:21

Saint-Nicolas 15:31 15:51 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:11 18:31 18:57 19:22

Grande Jetée 15:32 15:52 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:12 18:32 18:58 19:23

Arundel 15:33 15:53 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:13 18:33 18:59 19:24

Place d'Armes 15:35 15:55 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:15 18:35 19:01 19:26

Port Olona 15:37 15:57 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:17 18:37 19:03 19:28

Sauniers 15:38 15:58 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:18 18:38 19:04 19:29

Vendée Globe 15:40 16:00 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:20 18:40 19:06 19:31

Louis Braille 15:41 16:01 16:17 16:37 16:57 17:18 17:38 17:58 18:22 18:42 19:08 19:33

Poste 15:43 16:03 16:19 16:39 16:59 17:20 17:40 18:00 18:24 18:44 19:10 19:35

Hôtel de Ville 15:46 16:06 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:04 18:28 18:48 19:14 19:39

Gare SNCF 15:48 16:08 16:24 16:44 17:04 17:26 17:46 18:06 18:30 18:50 19:16 19:41

Saint-Michel 15:49 16:09 16:25 16:45 17:05 17:27 17:47 18:07 18:31 18:51 19:17 19:42

Anjou 15:50 16:10 16:26 16:46 17:06 17:28 17:48 18:08 18:32 18:52 19:18 19:43

Olonnespace 15:52 16:12 16:28 16:48 17:08 17:30 17:50 18:10 18:34 18:54 19:20 19:45

Gillerie 15:53 16:13 16:29 16:49 17:09 17:31 17:51 18:11 18:35 18:55 19:21 19:46

Roseraie 15:54 16:14 16:30 16:50 17:10 17:32 17:52 18:12 18:36 18:56 19:22 19:47

Avenue de Gaulle 15:56 16:16 16:32 16:52 17:12 17:33 17:53 18:13 18:37 18:57 19:23 19:48

Chaintrelongue 15:58 16:18 16:34 16:54 17:14 17:35 17:55 18:15 18:39 18:59 19:25 19:50

Hippocrate 15:59 16:19 16:35 16:55 17:15 17:36 17:56 18:16 18:40 19:00 19:26 19:51

Pôle Santé 16:01 16:21 16:37 16:57 17:17 17:38 17:58 18:18 18:42 19:02 19:28 19:53
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Direction Hôtel de Ville - Grands Guérets
Samedi et jours fériés

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Circulation impossible pour les bus de l'arrêt Port Olona à l'arrêt Peuples inclus lors d'animations notamment les

mercredis de 16h30 à minuit et lors des feux d'artifice.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Pôle Santé 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10

Hippocrate 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

Chaintrelongue 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13

Avenue de Gaulle 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:55 13:15 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:15

Roseraie 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:56 13:16 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:16

Gillerie 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:57 13:17 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:17

Olonnespace 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:58 13:18 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:18

Anjou 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 12:59 13:19 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:19

Saint-Michel 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:00 13:20 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:20

Gare SNCF 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:02 13:22 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:22

Hôtel de Ville 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:05 13:25 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:25

Poste 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:08 13:28 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:28

Louis Braille 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:09 13:29 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:29

Vendée Globe 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:10 13:30 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:30

Sauniers 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:12 13:32 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:32

Port Olona 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:13 13:33 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:33

Place d'Armes 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:14 13:34 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:34

Arundel 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:16 13:36 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:36

Grande Jetée 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:17 13:37 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:37

Saint-Nicolas 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:19 13:39 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:39

Panoramic 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:20 13:40 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:40

Armandèche 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:21 13:41 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:41

Doris 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:22 13:42 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:42

Côte Sauvage 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:23 13:43 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:43

Aiguillon 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:24 13:44 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:44

Marne 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:25 13:45 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:45

Peuples 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:26 13:46 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:46

Plage de la Paracou 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:27 13:47 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:47

Chardon Bleu 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:28 13:48 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:48

Chauvetière 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:29 13:49 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:49

Grands Guérets 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:31 13:51 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:51

Pôle Santé 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:55 19:27

Hippocrate 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:57 19:29

Chaintrelongue 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:58 19:30

Avenue de Gaulle 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 19:01 19:33

Roseraie 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:02 19:34

Gillerie 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 19:03 19:35

Olonnespace 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:04 19:36

Anjou 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:06 19:38

Saint-Michel 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:07 19:39

Gare SNCF 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:09 19:41

Hôtel de Ville 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:13 19:45

Poste 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:16 19:48

Louis Braille 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:17 19:49

Vendée Globe 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:18 19:50

Sauniers 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:20 19:52

Port Olona 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:21 19:53

Place d'Armes 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:54

Arundel 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:25 19:57

Grande Jetée 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:26 19:58

Saint-Nicolas 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:27 19:59

Panoramic 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:28 20:00

Armandèche 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:29 20:01

Doris 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:30 20:02

Côte Sauvage 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:31 20:03

Aiguillon 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:32 20:04

Marne 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:33 20:05

Peuples 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:34 20:06

Plage de la Paracou 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:36 20:08

Chardon Bleu 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:37 20:09

Chauvetière 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:10

Grands Guérets 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40 20:12
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Direction Pôle Santé
Dimanche

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Circulation impossible pour les bus de l'arrêt Port Olona à l'arrêt Peuples inclus lors d'animations notamment les

mercredis de 16h30 à minuit et lors des feux d'artifice.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Grands Guérets 08:12 09:12 09:52 10:52 11:36 12:36 13:16 14:12 14:58 15:46 16:32 17:27 18:16 19:07

Aubraie - Les Salines 08:14 09:14 09:54 10:54 11:38 12:38 13:18 14:14 15:00 15:48 16:34 17:29 18:18 19:09

Branches 08:15 09:15 09:55 10:55 11:39 12:39 13:19 14:15 15:01 15:49 16:35 17:30 18:19 19:10

Chardon Bleu 08:18 09:18 09:58 10:58 11:42 12:42 13:22 14:18 15:04 15:52 16:38 17:33 18:22 19:13

Plage de la Paracou 08:19 09:19 09:59 10:59 11:43 12:43 13:23 14:19 15:05 15:53 16:39 17:34 18:23 19:14

Peuples 08:20 09:20 10:00 11:00 11:44 12:44 13:24 14:20 15:06 15:54 16:40 17:35 18:24 19:15

Marne 08:21 09:21 10:01 11:01 11:45 12:45 13:25 14:21 15:07 15:55 16:41 17:36 18:25 19:16

Aiguillon 08:22 09:22 10:02 11:02 11:46 12:46 13:26 14:22 15:08 15:56 16:42 17:37 18:26 19:17

Côte Sauvage 08:23 09:23 10:03 11:03 11:47 12:47 13:27 14:23 15:09 15:57 16:43 17:38 18:27 19:18

Doris 08:24 09:24 10:04 11:04 11:48 12:48 13:28 14:24 15:10 15:58 16:44 17:39 18:28 19:19

Armandèche 08:25 09:25 10:05 11:05 11:49 12:49 13:29 14:25 15:11 15:59 16:45 17:40 18:29 19:20

Panoramic 08:26 09:26 10:06 11:06 11:50 12:50 13:30 14:26 15:12 16:00 16:46 17:41 18:30 19:21

Saint-Nicolas 08:27 09:27 10:07 11:07 11:51 12:51 13:31 14:27 15:13 16:01 16:47 17:42 18:31 19:22

Grande Jetée 08:28 09:28 10:08 11:08 11:52 12:52 13:32 14:28 15:14 16:02 16:48 17:43 18:32 19:23

Arundel 08:29 09:29 10:09 11:09 11:53 12:53 13:33 14:29 15:15 16:03 16:49 17:44 18:33 19:24

Place d'Armes 08:31 09:31 10:11 11:11 11:55 12:55 13:35 14:31 15:17 16:05 16:51 17:46 18:35 19:26

Port Olona 08:33 09:33 10:13 11:13 11:57 12:57 13:37 14:33 15:19 16:07 16:53 17:48 18:37 19:28

Sauniers 08:34 09:34 10:14 11:14 11:58 12:58 13:38 14:34 15:20 16:08 16:54 17:49 18:38 19:29

Vendée Globe 08:36 09:36 10:16 11:16 12:00 13:00 13:40 14:36 15:22 16:10 16:56 17:51 18:40 19:31

Louis Braille 08:37 09:37 10:17 11:17 12:02 13:02 13:41 14:37 15:24 16:11 16:57 17:53 18:42 19:33

Poste 08:39 09:39 10:19 11:19 12:04 13:04 13:43 14:39 15:26 16:13 16:59 17:55 18:44 19:35

Hôtel de Ville 08:42 09:42 10:22 11:22 12:08 13:08 13:46 14:42 15:30 16:16 17:02 17:59 18:48 19:39

Gare SNCF 08:44 09:44 10:24 11:24 12:10 13:10 13:48 14:44 15:32 16:18 17:04 18:01 18:50 19:41

Saint-Michel 08:45 09:45 10:25 11:25 12:11 13:11 13:49 14:45 15:33 16:19 17:05 18:02 18:51 19:42

Anjou 08:46 09:46 10:26 11:26 12:12 13:12 13:50 14:46 15:34 16:20 17:06 18:03 18:52 19:43

Olonnespace 08:48 09:48 10:28 11:28 12:14 13:14 13:52 14:48 15:36 16:22 17:08 18:05 18:54 19:45

Gillerie 08:49 09:49 10:29 11:29 12:15 13:15 13:53 14:49 15:37 16:23 17:09 18:06 18:55 19:46

Roseraie 08:50 09:50 10:30 11:30 12:16 13:16 13:54 14:50 15:38 16:24 17:10 18:07 18:56 19:47

Avenue de Gaulle 08:52 09:52 10:32 11:32 12:17 13:17 13:56 14:52 15:39 16:26 17:12 18:08 18:57 19:48

Chaintrelongue 08:54 09:54 10:34 11:34 12:19 13:19 13:58 14:54 15:41 16:28 17:14 18:10 18:59 19:50

Hippocrate 08:55 09:55 10:35 11:35 12:20 13:20 13:59 14:55 15:42 16:29 17:15 18:11 19:00 19:51

Pôle Santé 08:57 09:57 10:37 11:37 12:22 13:22 14:01 14:57 15:44 16:31 17:17 18:13 19:02 19:53
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Direction Hôtel de Ville - Grands Guérets
Dimanche

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Circulation impossible pour les bus de l'arrêt Port Olona à l'arrêt Peuples inclus lors d'animations notamment les

mercredis de 16h30 à minuit et lors des feux d'artifice.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Pôle Santé 08:30 09:10 10:10 10:50 11:50 12:30 13:30 14:10 15:00 15:50 16:45 17:30 18:20 19:27

Hippocrate 08:32 09:12 10:12 10:52 11:52 12:32 13:32 14:12 15:02 15:52 16:47 17:32 18:22 19:29

Chaintrelongue 08:33 09:13 10:13 10:53 11:53 12:33 13:33 14:13 15:03 15:53 16:48 17:33 18:23 19:30

Avenue de Gaulle 08:35 09:15 10:15 10:56 11:56 12:36 13:35 14:16 15:06 15:55 16:50 17:36 18:26 19:33

Roseraie 08:36 09:16 10:16 10:57 11:57 12:37 13:36 14:17 15:07 15:56 16:51 17:37 18:27 19:34

Gillerie 08:37 09:17 10:17 10:58 11:58 12:38 13:37 14:18 15:08 15:57 16:52 17:38 18:28 19:35

Olonnespace 08:38 09:18 10:18 10:59 11:59 12:39 13:38 14:19 15:09 15:58 16:53 17:39 18:29 19:36

Anjou 08:39 09:19 10:19 11:01 12:01 12:41 13:39 14:21 15:11 15:59 16:54 17:41 18:31 19:38

Saint-Michel 08:40 09:20 10:20 11:02 12:02 12:42 13:40 14:22 15:12 16:00 16:55 17:42 18:32 19:39

Gare SNCF 08:42 09:22 10:22 11:04 12:04 12:44 13:42 14:24 15:14 16:02 16:57 17:44 18:34 19:41

Hôtel de Ville 08:45 09:25 10:25 11:08 12:08 12:48 13:45 14:28 15:18 16:05 17:00 17:48 18:38 19:45

Poste 08:48 09:28 10:28 11:11 12:11 12:51 13:48 14:31 15:21 16:08 17:03 17:51 18:41 19:48

Louis Braille 08:49 09:29 10:29 11:12 12:12 12:52 13:49 14:32 15:22 16:09 17:04 17:52 18:42 19:49

Vendée Globe 08:50 09:30 10:30 11:13 12:13 12:53 13:50 14:33 15:23 16:10 17:05 17:53 18:43 19:50

Sauniers 08:52 09:32 10:32 11:15 12:15 12:55 13:52 14:35 15:25 16:12 17:07 17:55 18:45 19:52

Port Olona 08:53 09:33 10:33 11:16 12:16 12:56 13:53 14:36 15:26 16:13 17:08 17:56 18:46 19:53

Place d'Armes 08:54 09:34 10:34 11:17 12:17 12:57 13:54 14:37 15:27 16:14 17:09 17:57 18:47 19:54

Arundel 08:56 09:36 10:36 11:20 12:20 13:00 13:56 14:40 15:30 16:16 17:11 18:00 18:50 19:57

Grande Jetée 08:57 09:37 10:37 11:21 12:21 13:01 13:57 14:41 15:31 16:17 17:12 18:01 18:51 19:58

Saint-Nicolas 08:59 09:39 10:39 11:22 12:22 13:02 13:59 14:42 15:32 16:19 17:14 18:02 18:52 19:59

Panoramic 09:00 09:40 10:40 11:23 12:23 13:03 14:00 14:43 15:33 16:20 17:15 18:03 18:53 20:00

Armandèche 09:01 09:41 10:41 11:24 12:24 13:04 14:01 14:44 15:34 16:21 17:16 18:04 18:54 20:01

Doris 09:02 09:42 10:42 11:25 12:25 13:05 14:02 14:45 15:35 16:22 17:17 18:05 18:55 20:02

Côte Sauvage 09:03 09:43 10:43 11:26 12:26 13:06 14:03 14:46 15:36 16:23 17:18 18:06 18:56 20:03

Aiguillon 09:04 09:44 10:44 11:27 12:27 13:07 14:04 14:47 15:37 16:24 17:19 18:07 18:57 20:04

Marne 09:05 09:45 10:45 11:28 12:28 13:08 14:05 14:48 15:38 16:25 17:20 18:08 18:58 20:05

Peuples 09:06 09:46 10:46 11:29 12:29 13:09 14:06 14:49 15:39 16:26 17:21 18:09 18:59 20:06

Plage de la Paracou 09:07 09:47 10:47 11:31 12:31 13:11 14:07 14:51 15:41 16:27 17:22 18:11 19:01 20:08

Chardon Bleu 09:08 09:48 10:48 11:32 12:32 13:12 14:08 14:52 15:42 16:28 17:23 18:12 19:02 20:09

Chauvetière 09:09 09:49 10:49 11:33 12:33 13:13 14:09 14:53 15:43 16:29 17:24 18:13 19:03 20:10

Grands Guérets 09:11 09:51 10:51 11:35 12:35 13:15 14:11 14:55 15:45 16:31 17:26 18:15 19:05 20:12
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